

# SGK Holding ApS

Rønne Alle 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 72 13 94

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Kenneth Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SGK Holding ApS Rønne Alle 3 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 72 13 94 Stiftet: 10. oktober 2012 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Brøndbyvester VVS & Teknik ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.125 kr. mod -9.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.505 kr. mod -951.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig betydning for selskabets økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.125</b>	<b>-9.749</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-447.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.804	16.567
Nedskrivning af finansielle aktiver	-123.287	-508.596
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-460
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.613</b>	<b>-949.886</b>
Skat af årets resultat	-1.892	-1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.505</b>	<b>-951.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-116.505	-951.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.505</b>	<b>-951.272</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.847	118.690
Tilgodehavender i alt	9.847	118.690
Likvide beholdninger	0	5.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.847</b>	<b>124.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.847</b>	<b>124.460</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-81.556	34.949
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.556</b>	<b>114.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	3.278	1.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.403	9.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.403</b>	<b>9.511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.847</b>	<b>124.460</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	986.221	1.066.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-951.272	-951.272
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	34.949	114.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.505	-116.505
	<b>80.000</b>	<b>-81.556</b>	<b>-1.556</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5	460
	<u>5</u>	<u>460</u>

## 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	1.533.573	1.533.573
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.533.573</b>	<b>1.533.573</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.533.573	-1.085.925
Årets resultat	0	-447.648
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.533.573</b>	<b>-1.533.573</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SGK Holding ApS
Brøndbyvester VVS & Teknik ApS, Brøndby	100 %	-631.883	-123.287	0
		<u>-631.883</u>	<u>-123.287</u>	<u>0</u>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret kr. 300.000 for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
